
Dz.U./S S239
11/12/2019
586950-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

11/12/2019 S239
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:586950-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Nowogród Bobrzański: Usługi związane z odpadami
2019/S 239-586950

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Nowogród Bobrzański
Adres pocztowy: ul. Juliusza Słowackiego 11
Miejscowość: Nowogród Bobrzański
Kod NUTS: PL432
Kod pocztowy: 66-010
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Milena Karczewska
E-mail: m.karczewska@nowogrodbobrz.pl 
Tel.:  +48 517886269
Faks:  +48 683290962
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.nowogrodbobrz.pl
Adres profilu nabywcy: www.bip.nowogrodbobrz.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.bip.nowogrodbobrz.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych ze wszystkich nieruchomości zamieszkałych położonych na
terenie gminy Nowogród Bobrzański w okresie od 15.1.2020 r. do 30.6.2020 r.
Numer referencyjny: GKZ.271.1.9.2019.MK

II.1.2) Główny kod CPV

mailto:m.karczewska@nowogrodbobrz.pl
http://bip.nowogrodbobrz.pl
www.bip.nowogrodbobrz.pl
www.bip.nowogrodbobrz.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S239
11/12/2019
586950-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

11/12/2019 S239
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

90500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych ze wszystkich nieruchomości
zamieszkałych położonych na terenie gminy Nowogród Bobrzański w sposób zapewniający osiągnięcie
odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz
ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania.
Zakres zamówienia obejmuje odbieranie odpadów komunalnych: zmieszanych, zebranych selektywnie, w
tym: papieru,tworzyw sztucznych, szkła i opakowań wielomateriałowych, odpadów komunalnych ulegających
biodegradacji, metalu. Odbiór zmieszanych odpadów komunalnych na terenie gminy Nowogród Bobrz.
ma odbywać się w systemie pojemnikowym (z wykorzystaniem trwałych pojemników dostarczanych przez
Wykonawcę), natomiast selektywna zbiórka w systemie pojemnikowo-workowym (z wykorzystaniem trwałych
pojemników lub worków dostarczanych przez Wykonawcę).Odpady biodegradowalne gromadzone będą w
pojemnikach lub workach.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513000
90513100
90511000
90512000
34928480

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL432
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Nowogród Bobrzański

II.2.4) Opis zamówienia:
Opis przedmiotu zamówienia.
1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych ze wszystkich
nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gminy Nowogród Bobrzański w sposób zapewniający
osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi
metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do
składowania.
2. Zakres zamówienia obejmuje odbieranie odpadów komunalnych:
a) niesegregowanych (zmieszanych) (kod 20 03 01),
b) odebranych selektywnie, w tym:
— papier – obejmujący opakowania z papieru i tektury (kod 15 01 01),
— tworzywa sztuczne, metale – obejmujące opakowania z tworzyw sztucznych, metali oraz opakowania
wielomateriałowe (kod 15 01 02),
— szkło – obejmujące opakowania ze szkła (kod 15 01 07),



Dz.U./S S239
11/12/2019
586950-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

11/12/2019 S239
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

— bioodpady (kod 20 02 01),
c) odpady wielkogabarytowe (kod 20 03 07),
d) zużyte urządzenia eklektyczne i elektroniczne (kod 20 01 36),
e) zużyte opony (kod 16 01 03).
3. Charakterystyka Gminy Nowogród Bobrzański.
a) Gmina Nowogród Bobrzański jest gminą miejsko-wiejską, położoną w powiecie zielonogórskim,

województwie lubuskim o powierzchni 259,4 km2. Teren gminy Nowogród Bobrzański stanowi miasto Nowogród
Bobrzański oraz obejmuje wsie: Białowice, Bogaczów, Cieszów, Dobroszów Wielki, Dobroszów Mały,
Drągowinę, Kaczenice, Kamionka, Kotowice, Klępinę, Krzewiny, Krzywą, Łagodę, Niwiska, Pajęczno, Pielice,
Pierzwin, Podgórzyce, Popowice, Przybymierz, Skibice, Sobolice, Sterków, Turów, Urzuty, Wysoka.
b) Liczba nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy na dzień 30.9.2019 r., z których odbierane będą
odpady komunalne to:
— w zabudowie jednorodzinnej – 1741,
— w zabudowie wielorodzinnej – 101.
c) Liczba osób zameldowanych na dzień 30.9.2019 r. w gminie Nowogród Bobrzański wynosi 9255, w tym
zamieszkałych objętych systemem odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych wg
złożonych deklaracji na dzień 30.9.2019 r., wynosiła 7 587 osób, w tym ilość osób segregujących wynosiła 5
463 oraz niesegregujących 2124. Zamawiający zastrzega, że ilość osób segregujących i niesegregujących
może ulegać zmianie w związku ze zmianami w deklaracjach oraz zmianą ilości osób zamieszkałych na terenie
gminy.
4. Ilości odebranych odpadów z nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Nowogród Bobrzański według
danych zawartych w sprawozdaniu za rok 2018 oraz za I półrocze 2019 roku:
2018 rok
— niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne (kod 200301) – 1766,310 Mg,
— odpady wielkogabarytowe 200307 – 49,200 Mg,
— zużyte urządzenia eklektyczne i elektroniczne (inne niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35) 200136
– 1,400 Mg
— zużyte opony 160103 – 20,160 Mg,
— opakowania z tworzyw sztucznych 150102 – 90,250 Mg,
— opakowania szklane 150107 – 89,190 Mg,
— opakowania z papieru i tektury 150101 – 23,160 Mg,
— odpady ulegające biodegradacji 200201 – 27,380 Mg,
I półrocze 2019 rok
— niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne (kod 200301) – 876,070 Mg,
— odpady wielkogabarytowe 200307 – 31,540 Mg,
— zużyte urządzenia eklektyczne i elektroniczne (inne niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35) 200136
– 3,470 Mg
— zużyte opony 160103 – 3,120 Mg,
— opakowania z tworzyw sztucznych 150102 – 47,130 Mg,
— opakowania szklane 150107 – 52,180 Mg,
— opakowania z papieru i tektury 150101 – 11,380 Mg,
— odpady ulegające biodegradacji 200201 – 8,870 Mg.
5. Zamawiający szacuje, że ilość odpadów komunalnych do odebrania w trakcie trwania umowy, z terenów
zamieszkałych w Gminie Nowogród Bobrzański będzie wynosić:
a) odpady komunalne niesegregowane (zmieszane) kod 200301 – 797,500 Mg,



Dz.U./S S239
11/12/2019
586950-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

11/12/2019 S239
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

b) odebranych selektywnie, w tym:
— papier – obejmujący opakowania z papieru i tektury kod 150101 – 16,500 Mg,
— tworzywa sztuczne, metale – obejmujące opakowania z tworzyw sztucznych, metali oraz opakowania
wielomateriałowe kod 150102 – 49,500 Mg,
— szkło – obejmujące opakowania ze szkła kod 150107 – 52,500 Mg,
— bioodpady - kod 200201 11,000 Mg.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Środowiskowe / Waga: 40

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/01/2020
Koniec: 30/06/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
a) wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości na terenie gminy Nowogród Bobrzański, zgodnie z art. 9b i 9c ustawy z dnia 13.9.1996 r. o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1454 ze zm.),
b) zezwolenie na transport odpadów komunalnych.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia: ubezpieczenie od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę
gwarancyjną w wysokości 350 000,00 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Posiadają doświadczenie w postaci należytego wykonania, a w przypadku usług wciąż trwających –
wykonywania min. 2 usług odbioru odpadów komunalnych wykonanych na rzecz właścicieli nieruchomości w
sposób ciągły przez okres minimum 12 miesięcy o wartości minimum 350 000 PLN.
Posiadają odpowiedni potencjał techniczny:



Dz.U./S S239
11/12/2019
586950-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

11/12/2019 S239
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

a) pojazdy niezbędne do wykonania zamówienia publicznego:
— dwa pojazdy przystosowane do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych,
— dwa pojazdy przystosowane do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych,
— jeden pojazd do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej, pojazdy te muszą spełniać wymagania
określone w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11.1.2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz.U. z 2013 r. poz.122);
b) baza magazynowo-transportowa usytuowana i wyposażona zgodnie z wymaganiami § 2 rozporządzenia
Ministra Środowiska z dnia 11.1.2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz.U. z 2013 r. poz.122).

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 13/01/2020
Czas lokalny: 13:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 13/03/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 13/01/2020
Czas lokalny: 14:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – sala USC, pok. nr 100
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Zostanie powołana komisja przetargowa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia



Dz.U./S S239
11/12/2019
586950-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

11/12/2019 S239
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Tryb zamówienia: przetarg nieograniczony, na potwierdzenie braku podstaw do wykluczenia Wykonawca,
którego oferta zostanie najwyżej oceniona, na wezwanie Zamawiającego składa w wyznaczonym terminie
aktualne na dzień złożenia następujące oświadczenia i dokumenty:
Informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, pkt 14 i pkt 21 ustawy,
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; oświadczenie Wykonawcy o
braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu
z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo- w przypadku
wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumenty potwierdzające dokonanie płatności tych należności wraz z
ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat tych należności;
oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu ubiegania
się o zamówienia publiczne; odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności
gospodarczej, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy;
zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, ze Wykonawca nie zalega z
opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, lub
innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym
w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w
całości wykonania decyzji właściwego organu; zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej
Zakładu Ubezpieczeń Społecznych albo innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z
opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące
przed upływem terminu składania ofert, lub innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł
porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub
grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu; oświadczenie Wykonawcy
o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w ustawie z dnia 12.1.1991 r. o
podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2016 r. poz. 716). Brak podstaw do wykluczenia z przesłanki opisanej
w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp Wykonawca potwierdza składają bez wezwania, w terminie 3 dni od dnia
zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert, oświadczenie o braku
przynależności do grupy kapitałowej lub oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej z załączeniem
dowodów potwierdzających, że występujące w postępowaniu powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do
zakłócenia konkurencji. W celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę warunków udział w postępowaniu
dotyczących uprawnień do prowadzenia działalności zawodowej Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej
oceniona, na wezwanie Zamawiającego, składa w wyznaczonym terminie zaświadczenie o wpisie do rejestru
działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie
gminy Nowogród Bobrzański, zgodnie z art. 9b i 9c ustawy z dnia 13.9.1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach oraz zezwolenie na transport odpadów komunalnych. W celu potwierdzenia spełnienia przez
Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej i zawodowej Wykonawca,
którego oferta zostanie najwyżej oceniona, na wezwanie Zamawiającego składa w wyznaczonym terminie
aktualny na dzień złożenia: a) wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych, wykaz usług.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze



Dz.U./S S239
11/12/2019
586950-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

11/12/2019 S239
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
W celu potwierdzenie spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących sytuacji
ekonomicznej lub finansowej pozwalającej na wykonanie zamówienia Wykonawca, którego oferta zostanie
najwyżej oceniona, na wezwanie Zamawiającego, składa w wyznaczonym terminie aktualny na dzień złożenia:
dokument potwierdzający, ze Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez
Zamawiającego tj. 350 000 PLN. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert (decyduje
data wpływu środków finansowych do Zamawiającego), w wysokości 30 000 PLN (słownie: trzydzieści
tysięcy złotych) W tytule przelewu należy wpisać „wadium w przetargu GKZ.271.1.9.2019.MK”. Wadium
może być wnoszone: w pieniądzu – przelewem na rachunek Zamawiającego Urząd Miejski w Nowogrodzie
Bobrzańskim BS Żagań o/Nowogród Bobrzański 97 9657 0007 0020 0200 0693 0001 w poręczeniach
bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej (z tym, ze poręczenie kasy jest
zawsze poręczeniem pieniężnym), gwarancjach bankowych, gwarancjach ubezpieczeniowych, poręczeniach
udzielanych przez podmiotu, o których mowa w art. 6b u7st. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9.11.2000 r. o utworzeniu
Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. Oferty muszą zostać sporządzone w języku polskim. Zamawiający
nie ustanawia dynamicznego systemu zakupów. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień o których
mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 lub art. 134 ust. 6 pkt 3.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/12/2019


